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שבוע המורשת המתקיים זו השנה השמינית, חוזר בחנוכה לשטח
Posted on 29 בנובמבר by 2021 שוש להב

מהיום, המשפחות מוזמנות למאות פעילויות מקוריות ומעשירות, באתרי המורשת מצפון ועד דרום, בשטח ובאונליין.
הזדמנות להתחבר לעבר המפואר של העם היהודי בארצו

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: חנוכה, אתרי מורשת

סקרנים לדעת איך מייצרים כדורי 9 מ"מ, או איך קולעים מחצלת מגומא? מתחשק לכם לבקר בארמונות החשמונאים,
לכבס כמו החלוצים של פעם או להתנסות בחפירה ארכיאולוגית? בשבוע המורשת המתחיל היום 29 בנובמבר וימשך עד

6 בדצמבר, מתקיים בחופשת החנוכה בכל חלקי הארץ, ותוכלו להשתתף במאות פעילויות ואירועים לכל המשפחה,
בשטח וברשת.

זו השנה השמינית שמתקיים שבוע המורשת אך הפעם, אחרי שהתקיים בשנתיים האחרונות במתכונת שונה בעקבות
הקורונה, שבוע המורשת חוזר שוב לשטח. הפעם, יותר מתמיד, הציבור מוזמן למאות פעילויות מקוריות ומעשירות
באתרי המורשת מצפון ועד דרום, בשטח ובאונליין. חפירות ארכיאולוגיות, ביקור במוזיאונים, חדרי בריחה, בישול,
אפיית סופגניות, הצגות, סיורי-שטח וסיורים מקוונים - אלה רק חלק מההפתעות שמחכות לקהל הרחב בעשרות

האתרים. שר ירושלים ומורשת, זאב אלקין: "שבוע המורשת הוא הזדמנות לגלות, להתחבר ולהתרגש מהעבר המפואר
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ומההיסטוריה של העם היהודי בארצו".

אחוזת דוברובין. צילום באדיבות המועצה לשימור אתרים
 שבוע המורשת הוא פרי שיתוף פעולה בין גופי המורשת המוחשית והבלתי-מוחשית: רשות הטבע והגנים, רשות
העתיקות, המועצה לשימור אתרי מורשת, הספרייה הלאומית ויד בן־צבי, והוא שם לו למטרה להנגיש את אתרי

המורשת לכלל האוכלוסייה, כדי להעמיק את ההיכרות של הציבור עם הנכסים ההיסטוריים הפזורים ברחבי הארץ,
כמו גם במרחב הדיגיטלי. כמדי שנה, צפויים להשתתף באירועי שבוע המורשת, ישראליות וישראלים מכל חלקי הארץ,

במאות אירועי שטח ואירועים מקוונים, מיסוד המעלה בצפון ועד באר שבע בדרום.

בין היתר, יוכלו המבקרות והמבקרים, סבים, סבתות, הורים, ילדים, מטיילות ומטיילים - ליהנות מסדנאות מגוונת,
סיורים מומחזים ומודרכים, אתרים ארכיאולוגיים המזמינים את הציבור להשתתף בחפירה ולגלות את העבר, חדרי

בריחה, הצגות, סדנאות בישול ואפייה ועוד שלל אטרקציות מהנות ומעשירות בגנים לאומיים, אתרים ארכיאולוגיים,
אתרי מורשת, מסלולים בטבע ומוזיאונים. כמו כן, במקביל לפעילויות השטח, הציבור יוכל לקחת חלק בשבוע המורשת
גם מהבית ובצורה מקוונת, בפעילויות דיגיטליות שונות, כמו חידון מורשת וחידון מאויר, תכנים ייחודיים של הספרייה

הלאומית ואוסף יד בן־צבי ופעילויות 'היברידיות' באתרים ייעודיים וברשתות החברתיות.

דוגמא לפעילויות ואתרי שבוע המורשת בצפון הארץ
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יגור קיבוץ בן 100. צילום באדיבות יגור
יגור

ביקור מודרך במרכז המבקרים של קיבוץ בן 100 ושירה בצוותא של שירי פלמ"ח והתקופה, בהדרכתם של ענת
ואלכס. 30.11 17:00

כניסה לסליק וסדנת צילום של עין הבוחנת זוויות מיוחדות בצילום מבנים ואתרי שימור ומורשת ביגור, בהנחייתו
של אבשלום דיין. 3.12 09:00

שבת השחורה - כשהבריטים גילו את הסליק הגדול של ההגנה, הייתי ילד בן 8 ביקור בתוך הסליק בהדרכתו
של אמיתי אגמון. 05.12 12:00

"יגור זה סיפור" - מפגש הכולל סיור מקדים במרכז המבקרים עם הסופרת יונה טפר, המשתפת בסיפור מאושר
מהילדות ובלינה המשותפת בקיבוץ טרום מדינה. 4.12 בשעה 11:00.

סיור תיאטרלי בקרון רכבת עם שחקנית בהרפתקה. 1.12 11:00, 12:00 

אחוזת דוברובין והמזח

חיים באחוזה - סדנת אפייה למשפחות וילדים, כביסה כמו פעם, סדנת למידה פעילה באווירה משפחתית
ומשימות איתור מידע ברחבי האתר וחדרי המוזיאון. 1-2.12 10:00

חומוס עושים בהנאה - תחרות החומוס המושלם, בשילוב שולחן איכרים שייפרש לקבוצות המתחרות, עם שפע
תבלינים, טעמים מקומיים ומגוון ירקות. 1-2.12 10:00

• במזח - פעילות לקהילה ערב שירה בציבור שירי דייגים, הדלקת נרות וחלוקת סופגניות. 2.12 16:00
מה להביא? מים לשתייה, נעלי הליכה סגורות ונוחות, בגדים חמים.

הסיור מותנה בתנאי מזג האוויר

אושא העתיקה
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מפגש עם רבי מאיר וברוריה אשתו, חכמי אושה, אשר יכניסו אותנו לאווירה ולימים ההם בזמן הזה. 30-2.12
13:00 ,11:00 ,9:00

• במהלך הסדנה נראה נרות עתיקים, נבין את דרך התפתחותם וייצורם וכן כל משתתף יכין נר מעוטר לעצמו.
13:00 ,11:00 ,9:00 30-2.12

• השתתפות פעילה בחפירה - הכרות עם עבודת הארכיאולוג, התנסות בחפירה, מיון שטיפה ועוד מלאכות.
בחפירה שפע ממצאים ובהם כלי חרס, מטבעות ושברי זכוכית. על המשתתפים להגיע עם מכנסים ארוכים, כובע,

מים ונעלים סגורות. 30-2.12 9:00, 11:00, 13:00.

פרטים נוספים על שבוע המורשת ולוח אירועים ופעילויות מתעדכן, ניתן למצוא באתר הייעודי:

http://moreshetonline.org.il

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

http://moreshetonline.org.il
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

